

20 - 30-7200

102-1
2240

Договір № 2240 / 189

на Поточний ремонт системи водопостачання та опалення КЗ "Пеньківський ліцей
Вінницького району Вінницької області" по вул. Жовтнева, 110 в с. Пеньківка

с/мт Стрижавка

« 14 » 11 2022 р.

Відділ освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради, (надалі іменується «ЗАМОВНИК»), в особі начальника відділу Томусяк Світлани Михайлівни, що діє на підставі Положення про відділ з однієї сторони, та

ТОВ «ЖИЛ СІТІ БУД» (надалі іменується «ПІДРЯДНИК»), в особі директора Маципури В'ячеслава Дмитровича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони (в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона») уклали цей Договір на коригування проектно-кошторисної документації (надалі іменується «Договір») про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується за завданням Замовника виконати, у відповідності до умов цього Договору: по Поточний ремонт системи водопостачання та опалення КЗ "Пеньківський ліцей Вінницького району Вінницької області" по вул. Жовтнева, 110 в с. Пеньківка.

1.2. Укладаючи цей Договір, Підрядник підтверджує, що повністю ознайомлений з кошторисною документацією за цим договором, технічними умовами, зауважень по об'ємам, матеріалам, видам робіт не має, а також гарантує наявність у нього усіх дозвільних документів необхідних для виконання робіт, передбачених п.1.1. цього договору.

1.3. Обсяги робіт можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків, про що Замовник має попередити Виконавця за 10 днів до проведення відповідних робіт.

1.4. Закупівля за цим Договором здійснюється з метою організації та проведення робіт до опалювального сезону.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Вартість послуг за цим Договором визначається згідно з кошторисною документацією 129 999 (сто двадцять дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять) гривень 76 коп. Договірна ціна є твердою (Додаток №1).

2.2. У Договірну ціну входять витрати Підрядника, необхідні для виконання зобов'язань за цим Договором, у тому числі вартість устаткування, матеріалів, механізмів, електричної енергії, інструментів, укладення всіх необхідних договорів (для виконання зобов'язань Підрядника за Договором) та їх оплата, а також всі платежі, податки, збори і мита, які зобов'язаний сплатити Підрядник для виконання зобов'язань за цим Договором.

2.3. Договірна ціна підлягає зміні виключно за погодженням Сторін. Сторони погодили, що після укладення цього Договору Підрядник не має права вимагати збільшення кошторису у зв'язку із будь-яким істотним зростанням вартості матеріалів та/або устаткування та/або робіт (послуг), що виконуються.

2.4. Договірна ціна може зменшуватись при погодженні з Замовником у разі зменшення обсягів робіт.

3. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

3.1. Строк виконання робіт:
листопад 2022р. - грудень 2022 р.

УН-2022-11-14-012349-а

3.2. Датою закінчення робіт вважається дата їх прийняття Замовником. При завершенні робіт Підрядник протягом 3-х днів із дня здачі робіт вивозить із будівельного майданчика техніку, будівельні відходи.

3.3. Підрядник може достроково завершити виконання робіт і здати їх Замовнику при наявності фінансування.

3.4. Строки виконання робіт можуть бути змінені (з оформленням додаткової угоди) у разі :

- виникнення обставин непереборної сили;
- в залежності від обсягів реального фінансування;
- виникнення інших обставин, що можуть вплинути на строки виконання робіт (при реальному погіршенні погодних умов, а саме дощові зливи, непередбачувані погодні умови, інші об'єктивні обставини).

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Замовник зобов'язаний:

4.1.1. В обумовлений Договором строк здійснити оплату виконаних робіт.

4.1.2. Здійснити приймання виконаних робіт в порядку та на умовах, визначених даним Договором.

4.1.3. Сприяти Підряднику в виконанні умов даного Договору.

4.2. Замовник має право:

4.2.1. Зажати від Підрядника безоплатного усунення недоліків, якщо такі є, в термін 10 (десять) робочих днів з моменту виявлення Замовником недоліків, але не пізніше отримання позитивного експертного звіту.

4.3. Підрядник зобов'язаний:

4.3.1. Залучати до виконання Договору третіх осіб (субпідрядників) за умови письмового погодження їх із Замовником.

4.3.2. Інші права, передбачені чинним в Україні законодавством та цим Договором.

4.4. Підрядник зобов'язаний:

4.4.1. Виконати роботи належно, у встановлені Договором строки, відповідно до кошторисної документації, умов Договору.

4.4.2. Одержати встановлені чинним в Україні законодавством дозволи на виконання окремих видів робіт у разі їх виконання згідно з Договором.

4.4.3. Своєчасно попередити Замовника про те, що додержання його вказівок стосовно способу виконання робіт загрожує їх якості або придатності, та про наявність інших обставин, які можуть викликати таку загрозу і не залежать від Підрядника.

4.4.4. Передати Замовнику у порядку, передбаченому законодавством та цим Договором, належно виконані роботи на підставі Довідки про вартість виконаних робіт за формою КБ-3 та Акта приймання виконаних робіт за формою КБ-2, підписаними уповноваженими представниками сторін.

4.4.5. Забезпечити ведення та передачу Замовнику виконавчої та іншої документації, в тому числі, актів на приховані роботи та/або іншої виконавчої документації, що відповідно до нормативно-правових актів України та/або вимог Замовника повинна бути створена при виконанні робіт.

4.4.6. Своєчасно усувати недоліки, допущені з його вини.

4.4.7. Відшкодувати відповідно до законодавства та цього Договору завдані Замовнику збитки.

4.4.8. Інформувати Замовника за його запитом про хід виконання зобов'язань за Договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, вжиті для їх усунення.

4.4.9. Одночасно з наданням актів приймання виконаних підрядних робіт надавати Замовнику документи, що підтверджують якість матеріалів, які були використані при виконанні робіт, і їх відповідність вимогам державним стандартам, будівельним нормам.

5. ВИМОГИ ДО ОРГАНІЗАЦІЇ РОБІТ

5.1. Роботи (що вказані у п. 1.1 даного Договору) виконуються технічними засобами та матеріалами Підрядника. Підрядник самостійно організовує всю роботу по виконанню даного Договору, визначає безпосередніх виконавців та розподіляє обов'язки між ними.

5.2. Підрядник надає Замовнику інформацію про хід виконання робіт для контролю за якістю та дотриманням термінів, зазначених у даному Договорі.

5.3. Підрядник проводить роботи по даному Договору в терміни, зазначені в п. 3.1 та п.3.2.. цього Договору.

5.4. За достовірність вихідних даних, що надаються Замовником, відповідальність несе Замовник.

6. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

6.1. Після виконання Виконавцем пункту 1.1 даного Договору Замовник протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту підписання актів здачі-приймання виконаних робіт здійснює оплату шляхом безготівкового перерахування грошових коштів на поточний рахунок Підрядника.

6.2. У разі дострокового виконання робіт, Замовник зобов'язується прийняти та оплатити виконану роботу.

7. ПОРЯДОК ЗДАЧІ І ПРИЙМАННЯ РОБІТ

7.1. Після завершення робіт Підрядник надає Замовнику документацію, а також Акт здачі-приймання виконаних робіт.

7.2. Замовник протягом 3 (трьох) робочих днів з дня одержання акта здачі-приймання виконаних робіт та звітної документації зобов'язаний підписати і направити Підряднику цей акт або надати обґрунтовану відмову від прийняття робіт.

7.3. У випадку надання обґрунтованої відмови Замовника від прийняття робіт, Сторони складають акт з переліком виявлених недоліків та строків їх усунення.

7.4. Підрядник гарантує якість робіт та додержання термінів їх виконання.

7.5. Терміни виконання можуть бути продовжені у процесі погоджень та усунення зауважень між Сторонами даного Договору, про що складається додаткова угода в двох примірниках для кожної із сторін.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. За порушення прийнятих за Договором зобов'язань Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

8.2. За порушення строків виконання робіт Підрядник без узгодження із Замовником, останній має право нараховувати пеню в розмірі 0,1% від суми Договору за кожний день прострочення, але не більше облікової ставки НБУ.

8.3. За порушення строків оплати виконаних робіт, відповідно до п. 6.1 цього Договору Підрядник має право нараховувати пеню в розмірі 0,1% від суми простроченого платежу за кожний день прострочення, але не більше облікової ставки НБУ.

8.4. Сплата пені та штрафу не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань по даному Договору.

9. ПОРЯДОК ВРЕГУЛЮВАННЯ СПОРІВ

9.1. Всі розбіжності, що можуть виникати в зв'язку з цим Договором, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами у досудовому порядку.

9.2. Якщо Сторони не можуть прийти до згоди шляхом переговорів у досудовому порядку, то суперечка може бути подана на розгляд до Господарського суду у порядку, передбаченому чинним законодавством України.

10. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ (ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ)

10.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це невиконання стало наслідком форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили), що виникли після укладення Договору.

10.2. До форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) відносяться надзвичайні та невідворотні обставини, що об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами Договору, обов'язків згідно із законодавчими та іншими нормативними актами, а саме: загроза війни, надзвичайний стан, надзвичайна ситуація, вірусні захворювання та епідемії в т.ч. епідемія COVID-19 та інші, збройний конфлікт або серйозна погроза такого конфлікту, включаючи, але не обмежуючись ворожими атаками, блокадами, військовим ембарго, дії іноземного ворога, загальна військова мобілізація, військові дії, оголошена та неоголошена війна, дії суспільного ворога, збурення, акти тероризму, диверсії, піратства, безладу, вторгнення, блокада, революція, заколот, повстання, масові заворушення, введення комендантської години, експропріація, примусове вилучення, захоплення підприємств, реквізиція, громадська демонстрація, блокада, страйк, аварія, протиправні дії третіх осіб, пожежа, вибух, тривалі перерви в роботі транспорту, регламентовані умовами відповідних рішень та актами державних органів влади, закриття морських проток, ембарго, заборона (обмеження) експорту/імпорту тощо, а також викликані винятковими погодними умовами і стихійним лихом, а саме: епідемія, сильний шторм, циклон, ураган, торнадо, буревій, повінь, нагромадження снігу, ожеледь, град, заморозки, замерзання моря, проток, портів, перевалів, землетрус, блискавка, пожежа, посуха, просідання і зсув ґрунту, інші стихійні лиха тощо.

10.3. Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за цим Договором, повинна інформувати іншу Сторону протягом 5-ти календарних днів про настання і припинення таких обставин. В іншому випадку вона позбавляється права заявляти про обставини непереборної сили надалі. Достатнім доказом дії обставин "форс-мажор" буде документ, виданий Торгово-промисловою палатою України (регіональної палатою)

10.4. Якщо будь-яке із зазначених у п. 10.2. Договору обставин вплинуло на виконання зобов'язань у термін, встановлений цим Договором, то цей строк відповідно відсувається на час дії відповідної обставини.

11. ПОРЯДОК ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ ТА ПІДСТАВИ ДЛЯ ЙОГО РОЗІРВАННЯ

11.1. Всі зміни і доповнення до даного Договору з додатками до нього вважаються дійсними тільки в тому випадку, якщо зроблені в письмовій формі й підписані представниками Сторін.

11.2. Дія даного Договору припиняється в наступних випадках:

11.2.1. По взаємній згоді Сторін.

11.2.2. При неналежному виконанні Сторонами зобов'язань за цим Договором.

11.2.3. У разі, якщо Підрядник не починає своєчасне виконання умов Договору або виконує роботу настільки повільно, що закінчення її в строк стає явно неможливим, Замовник має право розірвати Договір в односторонньому порядку та вимагати відшкодування збитків. При цьому Сторона, яка висловила намір розірвати Договір, зобов'язана письмово повідомити про це іншу Сторону, не менше ніж за п'ять календарних днів до запланованої дати розірвання.

11.2.4. В інших випадках, визначених чинним законодавством України.

12. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

12.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання обома Сторонами та діє до **31 грудня 2022 року**, а в частині виконання зобов'язань — до повного їх виконання Сторонами.

12.2. Даний Договір вважається укладеним у день його підписання обома Сторонами після скріплення печатками Сторін.

12.3. Договір укладено українською мовою у двох примірниках з однаковою юридичною силою для кожної із Сторін.

12.4. Договір вважається дійсним при зміні реквізитів Сторін або їх установчих документів.

12.5. При необхідності внесення змін у терміни виконання робіт, такі зміни оформлюються відповідними додатками до даного Договору, підписаними обома Сторонами.

12.6. До цього Договору додаються:
Додаток № 1.- Кошторис.

13. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, ПОШТОВІ ТА ПЛАТІЖНІ РЕКВИЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Відділ освіти, сім'ї, молоді, спорту,
культури
та туризму Стрижавської селищної ради
23210, Вінницька обл., Вінницький р-н,
селище міського типу Стрижавка,
вул. 40-річчя Перемоги, буд.7
р/р UA 968201720344240002000116906

ЄДРПОУ 44064105



С.М. Томусяк

ПІДРЯДНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ЖИЛ СІТІ БУД»

Адреса:

Юридична: 04201, м. Київ, вул. Петра
Дехтяренка. буд. 35

Код ЄДРПОУ: 40614486

р/р UA 51 320478 00000 26004924868519

в АБ в «УКРГАЗБАНК»

МФО 320478

НПН 406144826542

тел: +380974177216

електронна адреса: matchberg@ukr.net

Директор

М.П.



В.Д. Маципура

(назва організації, що затверджує)



Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 129,99976 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"14" 11 2022 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА №

Поточний ремонт системи водопостачання та опалення КЗ "Пеньківський ліцей Вінницького району Вінницької області" по вул. Жовтнева, 110 в с. Пеньківка

Складений в поточних цінах станом на 4 листопада 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			ремонтних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Система водопостачання та опалення	100,44081	-	-	100,44081
		Разом по главі 2:	100,44081	-	-	100,44081
		Разом по главах 1-7:	100,44081	-	-	100,44081
		Разом по главах 1-8:	100,44081	-	-	100,44081
		Разом по главах 1-9:	100,44081	-	-	100,44081
		Разом по главах 1-12:	100,44081	-	-	100,44081
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	5,23191	-	-	5,23191
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	2,66041	2,66041
	Настанова [4.43]	Разом	105,67272	-	2,66041	108,33313
		Податок на додану вартість	-	-	21,96663	21,96663

Замовник Відділ освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради

Підрядник (назва організації)

ТОВ "ЖИЛ СІПІ БУД"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт системи водопостачання та опалення КЗ "Пеньківський ліцей Вінницького району Вінницької області"

по вул. Жовтнева, 110 в с. Пеньківка, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 4 листопада 2022 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	ремонтних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, в тому числі		75,85819	75,85819	-
	Заробітна плата		43,20441	43,20441	-
	Вартість матеріальних ресурсів		29,88725	29,88725	-
	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		2,76653	2,76653	-
2	Загальновиборничі витрати		24,58262	24,58262	-
3	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-
4	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
5	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-
6	Інші сукупні витрати		-	-	-
	Разом		100,44081	100,44081	-
7	Прибутки		5,23191	5,23191	-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		2,66041	-	2,66041
9	Кошти на покриття ризиків		-	-	-
10	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	108,33313	105,67272	2,66041
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	108,33313 21,66663 129,99976	105,67272 - -	2,66041 21,66663 21,66663



Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підприємної організації



Поточний ремонт системи водопостачання та опалення КЗ "Пеньківський ліцей Вінницького району Вінницької області" по вул. Жовтнева, 110 в с. Пеньківка

12

Локальний кошторис на ремонтні роботи № 02-01-01

на Водопровід та опалення

Система водопостачання та опалення

Основа:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт100,44081 тис. грн.
0,68391 тис.люд.год.
52,72993 тис. грн.
3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 листопада" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні і роботи (водопровід)											
1	РН15-83-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,11	2491,75 2491,75	-	274,09	274,09	-	33,6768	3,7
2	РН15-83-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,08	1959,73 1959,73	-	156,78	156,78	-	26,4864	2,12
3	РН15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,02	1986,37 1986,37	-	39,73	39,73	-	26,8464	0,54
4	Е16-15-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	11	84,55 84,55	-	930,05	930,05	-	1,1568	12,72
Разом прямі витрати по розділу 1							1400,65	1400,65	-	-	19,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14 & C1545-89-41 варіант 3	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 40x1 1/4" мм		шт	4	200,00	-	800,00	-	-	-	-
15 & C1545-89-41 варіант 4	Муфта розбірна гайка із внутрішньою різьбою діам. 40x1 1/4" мм		шт	2	270,00	-	540,00	-	-	-	-
16 & C113-82-5	Перехід редукційний /редукція/ діам.40x32 мм		шт	1	14,00	-	14,00	-	-	-	-
17 E16-14-14 κ=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням		100м	0,6875	12328,47 11118,98	1209,49 686,42	8475,82	7644,30	831,52 471,91	146,4180 9,6131	100,66 6,61
18 & C113-143-1	Труби поліпропіленові діам. 32x5,4 мм		м	68,75	115,00	-	7906,25	-	-	-	-
19 & C1545-89-41 варіант 2	Муфта, діаметр 32 мм		шт	32	6,00	-	192,00	-	-	-	-
20 & C1545-89-32 варіант 5	Кутник прямий, діаметр 32 мм		шт	8	13,00	-	104,00	-	-	-	-
21 & C113-82-1 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм		10шт	0,2	23,05	-	4,61	-	-	-	-
22 & C113-82-5 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм		шт	1	8,01	-	8,01	-	-	-	-
23 & C113-82-5 варіант 2	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x20 мм		шт	2	7,00	-	14,00	-	-	-	-
24 E16-14-13 κ=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням		100м	0,1848	11769,36 9683,26	2086,10 1195,51	2174,98	1789,47	385,51 220,93	127,5120 16,7422	23,56 3,09
25 E16-27-2 κ=1,15	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 20 мм		шт	1	782,31 777,87	4,44 0,70	782,31	777,87	4,44 0,70	10,0878 0,0094	10,09 0,01
26 & C113-143-1 варіант 3	Труби поліпропіленові діам. 25x4,2 мм		м	18,48	80,00	-	1478,40	-	-	-	-
27 & C1545-89-41 варіант 6	Муфта, діаметр 25 мм		шт	9	3,00	-	27,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28 & C1545-89-32 варіант 3	Кутник прямий, діаметр 25 мм		шт	4	8,00	-	32,00	-	-	-	-
29 & C1545-89-41 варіант 7	Муфта із накладною гайкою діам. 25x3/4" мм		шт	1	77,00	-	77,00	-	-	-	-
30 E16-14-12 κ=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м		0,2717	12821,23 9421,27	3399,96 1958,94	3483,53	2559,76	923,77 532,24	124,0620 27,4330	33,71 7,45
31 E16-27-1 κ=1,15	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 15 мм	шт		2	782,31 777,87	4,44 0,70	1564,62	1555,74	8,88 1,40	10,0878 0,0094	20,18 0,02
32 & C113-143-1 варіант 4	Труби поліпропіленові діам. 20x3,4 мм	м		27,17	63,00	-	1711,71	-	-	-	-
33 & C1545-89-41 варіант 8	Муфта, діаметр 20 мм	шт		13	2,00	-	26,00	-	-	-	-
34 & C1545-89-32 варіант 4	Кутник прямий, діаметр 20 мм	шт		8	8,00	-	64,00	-	-	-	-
35 & C113-82-1 варіант 3	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	10шт		0,3	79,00	-	23,70	-	-	-	-
36 & C113-1791-1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт		4	42,00	-	168,00	-	-	-	-
37 & C113-1791-2	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт		6	32,00	-	192,00	-	-	-	-
38 C113-1817	Муфта із накладною гайкою діам. 20x1/2" мм	шт		5	38,16	-	190,80	-	-	-	-
39 PH15-21-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із чавунних напірних труб діаметром до 65 мм	100шт		0,15	18155,26 14415,26	-	2723,29	2162,29	-	204,2400	30,64
40 C1630-633 варіант 1	Крани НВ, діаметр 15 мм	шт		4	200,00	-	800,00	-	-	-	-
41 C1630-649 варіант 1	Крани НВ, діаметр 40 мм	шт		2	650,00	-	1300,00	-	-	-	-
42 C130-613 варіант 1	Крани для умивальника 1/2 одинарні, настінні	комплект		9	300,00	-	2700,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	E9-34-4 к=1,15	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	т	1,10549	15383,03	13,07	17005,79	16991,34	14,45	220,5792	243,85
44	& C1111-61-2	Хомут для кріплення труб 20 мм	шт	27	15369,96 27,00	2,07	729,00	-	2,29	0,0276	0,03
45	& C1111-61-3	Хомут для кріплення труб 25 мм	шт	18	35,00	-	630,00	-	-	-	-
46	& C1111-61-4	Хомут для кріплення труб 32 мм	шт	69	30,00	-	2070,00	-	-	-	-
47	& C1111-61-5	Хомут для кріплення труб 40 мм	шт	34	45,65	-	1552,10	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					71892,87	40444,46	2678,87 1522,06		556,03 21,31
		Разом ремонтні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього ремонтні роботи, грн.					71892,87 28769,54 41966,52 23067,20 64,56 7485,28 94960,07				

		Всього по розділу 2					94960,07				
48	PH3-25-8	Розділ 3. Монтажні роботи (опалення) Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,01	19151,07 19151,07	-	191,51	191,51	-	281,5920	2,82
49	E16-27-1 к=1,15	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 15 мм	шт	1	777,87 777,87	-	777,87	777,87	-	10,0878	10,09
50	C113-1072 варіант 1	Сідлові вірзики діам. 75 мм x 1/2"	шт	1	500,00	-	500,00	-	-	-	-
51	E16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,03	11114,43 8192,41	2922,02 1696,95	333,43	245,77	87,66 50,91	107,8800 23,7636	3,24 0,71
52	C113-1697 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 20x3,4 мм	м	3	65,34	-	196,02	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	C1530-175	Кутник прямий, діаметр 20 мм	10шт	0,1	78,85	-	7,89	-	-	-	-
54	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	1	43,65	-	43,65	-	-	-	-
55	C113-1817	Муфта із накидною гайкою діам. 20x1/2" мм	шт	2	38,16	-	76,32	-	-	-	-
56	C113-2062	Ніпель, Ду 1/2" мм	шт	1	56,43	-	56,43	-	-	-	-
57	PH15-21-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із чауунних напірних труб діаметром до 65 мм	100шт	0,01	18155,26 14415,26	-	181,55	144,15	-	204,2400	2,04
58	C1630-633 варіант 1	Крани НВ, діаметр 15 мм	шт	1	200,00	-	200,00	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	2564,67	1359,30	87,66 50,91	-	18,19 0,71
		Разом ремонтні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього ремонтні роботи, грн.					2564,67				
		Всього по розділу 3					3322,51				
		Разом прямі витрати по кошторису					75858,19	43204,41	2766,53 1572,97		593,3 22,02
		Разом ремонтні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього ремонтні роботи, грн.					75858,19				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по кошторису					100440,81				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					683,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					52729,93				

Склав


(посада, підпис (ініціал, прізвище))

Перевірив


(посада, підпис (ініціал, прізвище))



Поточний ремонт системи водопостачання та опалення КЗ "Пеньківський ліцей Вінницького району Вінницької області" по вул. Жовтнева, 110 в с. Пеньківка
Система водопостачання та опалення

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01 Водопровід та опалення

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпущена ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	593,3	72,82				
2			розряд	3,8					
3			люд.год	22,02	71,42				
4			розряд	3,6					
5			люд.год	68,59	115,94				
5.1									
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	683,91					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
	II. Машини і механізми								
6	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	3,8715762	9,47 36,66				
7	CH204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	12,2390268	3,78 46,26				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	20,78556828	129,11 2683,62				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		2766,54				
		Електроенергія	кВт-год	52,577					
		Мастильні матеріали	кг	0,4					
		Машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
9	CH200-68	Пістолет монтажний	маш. год	14,2006848					
10	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,03024					
11	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	16,85126718					
12	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,2028					
		III. Матеріали, виробі і комплекти							
13	&C113-82-1 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	10шт	0,2	23,05 4,61	23,05 4,61	-	-	
14	+C1530-175	Кутник прямий, діаметр 20 мм	10шт	0,1	78,85 7,89	78,85 7,89	-	-	
15	&C113-82-5 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм	шт	1	8,01 8,01	8,01 8,01	-	-	
16	&C113-82-5	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40x32 мм	шт	1	14 14,00	14,00 14,00	-	-	
17	&C113-82-5 варіант 2	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x20 мм	шт	2	7 14,00	7,00 14,00	-	-	
18	&C113-82-1 варіант 3	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	10шт	0,3	79 23,70	79,00 23,70	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C1545-89-41 варіант 8	Муфта, діаметр 20 мм	шт	13	<u>2</u> 26,00	<u>2,00</u> 26,00	-	-	-
20	&C1545-89-41 варіант 6	Муфта, діаметр 25 мм	шт	9	<u>3</u> 27,00	<u>3,00</u> 27,00	-	-	-
21	&C1545-89-32 варіант 3	Кутник прямий, діаметр 25 мм	шт	4	<u>8</u> 32,00	<u>8,00</u> 32,00	-	-	-
22	&C113-82-1 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x20 мм	10шт	0,1	<u>386</u> 38,60	<u>386,00</u> 38,60	-	-	-
23	+C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	1	<u>43,65</u> 43,65	<u>43,65</u> 43,65	-	-	-
24	+C113-2062	Ніпель, Ду 1/2" мм	шт	1	<u>56,43</u> 56,43	<u>56,43</u> 56,43	-	-	-
25	&C1545-89-32 варіант 4	Кутник прямий, діаметр 20 мм	шт	8	<u>8</u> 64,00	<u>8,00</u> 64,00	-	-	-
26	&C1545-89-41 варіант 7	Муфта із накидною гайкою діам. 25x3/4" мм	шт	1	<u>77</u> 77,00	<u>77,00</u> 77,00	-	-	-
27	&C1545-89-32 варіант 2	Кутник прямий, діаметр 32 мм	шт	8	<u>13</u> 104,00	<u>13,00</u> 104,00	-	-	-
28	&C1545-89-32 варіант 1	Кутник прямий, діаметр 40 мм	шт	8	<u>14</u> 112,00	<u>14,00</u> 112,00	-	-	-
29	&C113-1791-1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	4	<u>42</u> 168,00	<u>42,00</u> 168,00	-	-	-
30	&C113-1791-2	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	6	<u>32</u> 192,00	<u>32,00</u> 192,00	-	-	-
31	&C1545-89-41 варіант 5	Муфта, діаметр 32 мм	шт	32	<u>6</u> 192,00	<u>6,00</u> 192,00	-	-	-
32	+C113-1697 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 20x3,4 мм	м	3	<u>65,34</u> 196,02	<u>65,34</u> 196,02	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	&C1545-89-41 варіант 2	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 40x1 1/4" мм	шт	1	210 210,00	210,00	-	-	-
34	+C113-1817	Муфта із накидною гайкою діам. 20x1/2" мм	шт	7	38,16 267,12	38,16 267,12	-	-	-
35	&C1545-89-41 варіант 1	Муфта, діаметр 40 мм	шт	16	17 272,00	17,00 272,00	-	-	-
36	+C113-1072 варіант 1	Сідлові врізки діам. 75 мм x 1/2"	шт	1	500 500,00	500,00	-	-	-
37	&C1545-89-41 варіант 4	Муфта розбірна гайка із внутрішньою різьбою діам. 40x1 1/4" мм	шт	2	270 540,00	270,00 540,00	-	-	-
38	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0176	34000 598,40	34000,00 598,40	-	-	-
39	&C1111-61-3	Хомут для кріплення труб 25 мм	шт	18	35 630,00	35,00 630,00	-	-	-
40	&C1111-61-2	Хомут для кріплення труб 20 мм	шт	27	27 729,00	27,00 729,00	-	-	-
41	&C1545-89-41 варіант 3	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 40x1 1/4" мм	шт	4	200 800,00	200,00 800,00	-	-	-
42	+C1630-633 варіант 1	Крани НВ, діаметр 15 мм	шт	5	200 1000,00	200,00 1000,00	-	-	-
43	+C1630-649 варіант 1	Крани НВ, діаметр 40 мм	шт	2	650 1300,00	650,00 1300,00	-	-	-
44	&C113-143-1 варіант 3	Труби поліпропіленові діам. 25x4,2 мм	м	18,48	80 1478,40	80,00 1478,40	-	-	-
45	&C1111-61-5	Хомут для кріплення труб 40 мм	шт	34	45,65 1552,10	45,65 1552,10	-	-	-
46	&C113-143-1 варіант 4	Труби поліпропіленові діам. 20x3,4 мм	м	27,17	63 1711,71	63,00 1711,71	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	&C1111-61-4	Хомут для кріплення труб 32 мм	шт	69	30 2070,00	30,00 2070,00	-	-	
48	+C130-613 варіант 1	Крани для умивальника 1/2 одинарні, настінні	комплект	9	300 2700,00	300,00 2700,00	-	-	
49	&C113-143-1 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 40х6,7 мм	м	34,32	123 4221,36	123,00 4221,36	-	-	
50	&C113-143-1 варіант 2	Труби поліпропіленові діам. 32х5,4 мм	м	68,75	115 7906,25	115,00 7906,25	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
51	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0942	-	-	-	-	
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		29887,25	29887,25	-	-	
		Електроенергія	кВт-год	52,672					
		Масильні матеріали	кг	0,4					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	0,0057					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 листопада" 2022 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]





ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 14 "

2022 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт системи водопостачання та опалення КЗ "Пеньківський ліцей
Вінницького району Вінницької області"

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	м	11	
2	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	м	8	
3	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	м	2	
4	(Демонтаж) Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	11	
5	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	отв.	5	
6	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	отв.	3	
7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	м	34,32	
8	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 40 мм	шт	2	
9	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	м	68,75	
10	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	м	18,48	
11	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 20 мм	шт	1	
12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	м	27,17	
13	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 15 мм	шт	2	

1	2	3	4	5
14	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із чавунних напірних труб діаметром до 65 мм	шт	15	
15	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	т	1,10549	
16	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	отв.	1	
17	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 15 мм	шт	1	
18	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	м	3	
19	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із чавунних напірних труб діаметром до 65 мм	шт	1	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]